- נ ג ד -

המשיבים: 1. ועדת שחרורים – מחוז מרכז
(במקום מושבה בבית סוהר מעשיהו)
2. עופר גמליאל, ת.ז. 056437007
באמצעות ב"כ עוה"ד עדי קידר
טלפון: 03-6134244, נייד: 054-4567473, פקס: 03-6134245

עתירה כנגד החלטת ועדת השחרורים

לפי סעיף 25 לחוק לשחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א – 2001
ובקשה לעיכוב ביצוע השחרור עד למתן פסק דין סופי בעתירה לפי תקנה 21
לתקנות בתי משפט לעניינים מנהליים (סדרי דין) (תיקון), התשס"ב - 2002

מוגשת בזאת עתירה המכוונת נגד החלטתה של משיבה 1 (להלן: "הועדה" או "ועדת השחרורים") מיום 31.12.13 (להלן: "ההחלטה"), בדיון החוזר בעניינו של משיב 2 (להלן: "האסיר"), אשר הורתה על שחרורו.

לציין כי שחרורו של המשיב עוכב בהחלטת הועדה מיום 31.12.13 למשך 7 ימים, קרי עד ליום 6.1.14.

29. לפיכך יטען ב"כ העותר כי כל אחד מהשיקולים והנתונים בהם שגתה הועדה מהווה פגם היורד לשורשו של עניין, המצדיק שלא לומר מחייב את ביטול ההחלטה ובוודאי בהצטברם יחדיו.

שחרור על-תנאי ממאסר - המסגרת הנורמטיבית:

30. **סעיף 3 לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001 קובע:**

"אסיר, למעט אסיר עולם, הנושא עונש מאסר לתקופה העולה על שישה חודשים, שנשא לפחות שני שלישים מתקופת המאסר שעליו לשאת, רשאית ועדת שחרורים, לבקשתו, לשחררו על-תנאי מנשיאת יתרת תקופת המאסר; ואולם לא תשחרר ועדת השחרורים אסיר כאמור, אלא אם כן שוכנעה כי האסיר ראוי לשחרור וכי שחרורו אינו מסכן את שלום הציבור".